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Osa võtsid komisjoni liikmed: Lea Jõevere, Lehar Neve, Signe Hellamaa, Jüri Kiidron, Kadri Kõiv
ja Airi Hallik-Konnula.
Koosolekul ei osalenud komisjoni liige Üllar Salumets ja noorte esindaja Helena Värton.
Kutsutud: Kadri Kangro heaolu arendusnõunik SA-st Võrumaa Arenduskeskus, sotsiaalnõunik 
Agnes Kirsbaum, sotsiaaltöötaja Malle Kodu, lastekaitsespetsialist Triin Uibo, volikogu liige 
Merike Prätz ja arenguspetsialist Kalev Joab.

Registreerimise leht lisatud protokollile.

PÄEVAKORD:

1. Maakondlik heaolu profiil
Ettekandja: Kadri Kangro, heaolu arendusnõunik

2. Projekti "Sotsiaaltransporditeenuse korraldusmudelite testimine" otsuse eelnõu volikokku 
saatmine
Ettekandja: Agnes Kirsbaum, sotsiaalnõunik

3. Muud küsimused

1. Maakondlik heaolu profiil
Ettekandega esines Kadri Kangro, heaolu arendusnõunik, Sihtasutusest Võrumaa Arenduskeskus ja
tutvustas Võru maakonna heaoluprofiili 2019 (antud protokolli lisana).
See ei ole lõplik dokument, kõik ideed on teretulnud. Novembri kuus teeme vahekokkuvõtte. Igal 
aastal uuendame profiili. 

Lea Jõevere: Kuhu on võimalik ettepanekud esitada?
Kadri Kangro: Kodulehel saab olema e-posti aadress, arvatavasti Merilyn Viin aadress, kuhu on 
võimalik igal ajal saata kirjalikult kõik ideed. 

Lea Jõevere: Saime palju uusi ideid ja tekkis palju mõtteid. 

Komisjoni liikmed avaldasid arvamust, et Heaolu profiili peaks tutvustama valla lehes ja profiil 
peaks olema kättesaadav valla kodulehel.



2. Projekti "Sotsiaaltransporditeenuse korraldusmudelite testimine" otsuse eelnõu volikokku
saatmine

Sotsiaalnõunik Agnes Kirsbaum: Otsuse eelnõud arutati juba eelmisel komisjoni koosolekul. 
Praeguseks on vallavalitsus otsuse eelnõu heaks kiitnud ja esitab volikogule kinnitamiseks. Toodet 
hakatakse alles „disainima”, Värskas 18-dal märtsil.
Lea Jõevere: See tähendab, et siseneme sellesse projekti. 

Toimus arutelu.

Merike Prätz: Teenus on ette nähtud erivajadustega inimestele, kes vajavad avalikku teenust -  arsti
juurde (erinevad raviteenused), tööle, kooli. 

Toimus arutelu.

Kadri Kangro: Me saame arendada erinevaid rahastusmudeleid (teenust on võimalik juurde osta) 
selleks, et erivajadusega inimesed saaksid soovi korral minna teatrisse, kinno vm.  
Projekt on hästi paindlik, peame ise oskama oma soove realiseerida. 

Lea Jõevere: Need, kes lähevad toodet „disainima”, palun andke meie komisjonile informatsioon 
edasi.

Kadri Kangro: Projekt kestab 2 aastat, selle aja jooksul on võimalik koguda igasuguseid andmeid 
inimeste vajaduste kohta. 

Komisjoni liikmed toetasid projektis osalemist. 

3. Muud küsimused
3.1 Lastekaitsespetsialisti informatsioon

Triin Uibo: Viimasel ajal on mitmeid juhtumeid lastega, mis on väga keerulised, mis hõlmavad 
erineva valdkonna spetsialiste. Sellest tulenevalt tekkis mõte, et meil peaks olema Laste- ja perede 
komisjon, kuhu kuuluksid erinevate valdkondade spetsialistid. Komisjon saaks olema alternatiiv 
endisele Alaealiste komisjonile.

Merike Prätz: Seda küsimust on arutatud ka maakondlikul tasandil. Eeldus oli, et ei teki 
piirkondlikud komisjonid, vaid tekib maakonna ülene komisjon. Komisjoni saavad kuuluda 
võrgustiku inimesed, kes ka praegu on juba kaasatud.

Merike Prätz: Ettepanek on leida/kaasata spetsialistid ja tasustada nende töö. 
Komisjoni liikmed toetasid ettepanekut. 

3.2. Toimus arutelu haridusspetsialisti vajalikkuse üle. Sotsiaalosakonna töötajad leidsid, et 
haridusspetsialisti oleks vaja.
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